
ID: 3970 VILE NE SHITJE TEK LIQENI
FARKES 342M2 

Përjetoni kulmin e jetesës moderne me këtë vilë elitare
trekatëshe, e projektuar për të garantuar privatësi, komoditet
dhe cilësi të jashtëzakonshme ndërtimi. E vendosur në një
kompleks të qetë që ndërthur mjeshtërisht dizajnin
bashkëkohor me natyrën, kjo pronë është ideale për familjen
tuaj. Vetëm 10 minuta larg nga qendra e Tiranës, vila ofron
luksin e një pishine private, një kopshti të gjelbër dhe
komoditetin e katër vendeve parkimi. Planet e
mirëprojektuara të katit, me forma katrore, sigurojnë
shfrytëzim maksimal të hapësirës, ndërsa standardet
evropiane të ndërtimit dhe teknologjitë më moderne ofrojnë
cilësi të pakrahasueshme. Zhytuni në pamjet mahnitëse të
Liqenit të Farkës dhe Malit të Dajtit, të rrethuar nga një
peizazh i qetë me liqene, kodra dhe male, ideale për
aktivitete në natyrë dhe një jetë familjare të përsosur.

EUR 785,600




